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Det hender noen leser disse spaltene som blir levert på disse sidene. Men at noen svare på de? tja nei neppe...Men vi fikk
på pukkelen av Briskebybanden når vi skreiv at det var 14 i styret. De banka ikke KILSK, de var bare 6 stk, men de har med
seg folk i diverse arbeidsgrupper og det er vell og bra. Beklager Hamar, lykke til i breddeidretten.
 

Noe som er meget gledelig blant mange supportere er at  flere får stå og synge på kamper. Tror Kanari-Fansen var først ute
her  de har aldri sitti uansett siden 1965. Men i nyere tid altså år 2010,  har Klanen fått til avtale med Ullevål og Vålerenga
fotball, langt i sør  har Menigheden fått IK Start med på en avtale å fjerne plasser. Ikke  mange plasser ca 700 stoler på ullevål
og 300 stoler i Kristiansand. Men  Åhhhh dette er balsam og orgasme for folk som kjemper for dette. Er  snakk om at
saftbygda i Sogndal er neste. Vi sier ikke nei takk. Hvilken  stadion blir kun for ståplasser?
  
 Kun en uke til seriestart og hva skjer rundt omkring?. Mange hjemmesider  lager sånne morsomme hvem rykker ned,
hvem vinner osv. Hvor ble det av  den gamle kreativiteten?. Vi spiller litt pausemusikk mens du finner  fram penn og
papir?! Er lov å finne en som har sett alle kamper siden  1980, spist flest pølser i en pause. Hørt med sær fotballmusikk f.eks...
  
 NSA begynner å bli tatt mer på alvor og styret er nok engang  representert med 2 personer på fotballtinget til NFF. Vi er
godkjent som  en interesseorganisasjon med talerett men ikke stemmerett under hele  helga...Første melding viser at
Tom A Schancke er en noe "engasjert"  mann, og har alene brukt mer taletid enn hel NSA sitt årsmøte.  
  Mens vi er inne på NSA, det har vært vaktskifte på  enkelte poster i styret. Vi har ikke hatt første styremøte enda.  Følgende
sitter nå:
  
 Linn Belsby Fossefallet 2 år
 Vegar Hjermundrud Kanari-Fansen 2 år
 Randi Flesjå Maakeberget 1 år
 Audun Kjelstrup GLIS 1 År
 Morten Haugen Bastionen 1 år
 Mikkel Kjelstrup Klanen 1 år
 Jon-Inge Ekre Kanari-Fansen 2 år
  
 Landslagsgruppa med Ramstad & Nydal trenger hjelp på det meste. Ta  kontakt vi er der for dere. Det beste er fortsatt å
maile  styret@fotballsupporter.no . Men vi er både på facebook og andre steder.  Huk tak i oss, det gjenstår mye arbeid før vi
kan være  fornøyde...Vaktbikkje blir du aldri kvitt, vi ekke noe jævla puddel!
  
 Supporterkøppen 2010 går i Bergen lørdag 26.juni. Mer info følger,  supporterkøppansvarlig Mikkel kan svare deg på 
mikkel@fotballsupporter.no
  
  
 Da ønsker NSA alle som skal kjempe om noe i 2010 lykke til.
  
 Skråblikk ansvarlig: Mikkel 

Norsk Supporterallianse
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